

مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا:

پاسخ ایران به پیشنهاد اتحادیه اروپا معقول بود



همین صفحه

فقط ۲۰ درصد منابع قرض الحسنه تبدیل به وام ازدواج شد

تسهیلاتی که تسهیل گر نشدند

مطابق قانون بودجه ۱۴۰۱ بانکها باید از منابع قرض الحسنه خود نسبت به پرداخت وام ازدواج اقدام کنند اما طبق اطلاعات منتشرشده کمتر از ۲۰ درصد منابع قرض الحسنه به وام ازدواج اختصاص داده شده گزارشی مهر یکی از تبعات وضعیت...

صفحه ۳

رئیس جمهور: دانشندان ما تا یک قدمی ساخت هواپیمای مسافری رسیداند



همین صفحه

توقف پرداخت وام مسکن روستایی:

خسارتی که سازمان برنامه روستاییان می زند

در شرایطی که برای جبران عقبماندگی در بازسازی واحدهای فرسوده روستایی، پرداخت وام ساخت برای حدود ۹۳۰ هزار واحد در سال ۱۴۰۱ لازم و ضروری است، سازمان برنامه همچنان از اجرای قانون و دستور رئیس جمهور سرپیچی و پرداخت وام ساخت مسکن...

صفحه ۶

کسب مقام اول دانش آموزان ایرانی در المپیاد جهانی نجوم و اختر فیزیک

صفحه ۸

روزنامه صبح ایران

عصر ایرانیان

www.asre-iranian.ir

توقف طولانی قطار مذاکرات در کاخ سفید؛

توافق نهایی معطل ضعف اراده بایدن

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس:

بایدن اراده لازم برای مقابله با فشارهای صهیونیست‌ها را ندارد



صفحه ۲

سیاسی ■ اقتصادی ■ اجتماعی ■ فرهنگی ■ ورزشی
سال سیزدهم ■ سه‌شنبه ۱ شهریور ۱۴۰۱ ■ ۲۵ محرم ۱۴۴۴
۲۳ آگوست ۲۰۲۲ ■ شماره ۸۰۳۶۳۰ ■ صفحه ۳۰۰۰۰ تومان
Vol. 13, No. 3630, Tue = August = 2022

سر مقاله

لغو تحریم‌ها و راستی آزمایی

موضوع اصلی ایران

ابوالفضل عمویی

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی مجلس

در صورتی که مذاکرات به جمع بندی برسد متنی منتشر خواهد شد که تصمیم کمیسیون مشترک است کمیسئونی متشکل از ایران و ۴ به علاوه ۱ که باقی ماندگان در برجام هستند. در این متن طرفین اعلام می کنند که همه به تعهدات سابق خودشان در توافق سال ۲۰۱۵ برگردند

این متن در مورد اینکه این بازگشت چگونه است توضیح می‌دهد. این متن ضمیمه‌ای دارد در مورد رفع تحریم‌ها، ضمیمه‌ای در مورد اینکه ایران چه اقداماتی انجام دهد و ضمیمه‌ای هم در مورد نحوه زمان بندی اجرا. تعهدات طرف مقابل عمدتاً به موضوع رفع تحریم برمی گردد و...

ادامه در همین صفحه

باداشت

آزادسازی منابع بلوکه‌شده یکی

از شاخص‌های انتفاع اقتصادی

روح‌الله متفکرآزاد

عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس

مذاکرات کره جنوبی و واشنگتن بیروت آزادسازی منابع بلوکه شده ایران صورت گرفته

است، تفاهات سیاسی در تعیین تکلیف منابع بلوکه شده ایران می‌تواند تأثیر گذار باشد.در برخی موضوعات ساز و کارهای فنی لازم است اما در برخی مسائل به چرخ سبزه‌های سیاسی هم نیاز دارند. بخش عمده‌ای از این مشکل با تفاهات سیاسی می‌تواند حل شود. موانع فنی هم طی فرایندی باید برطرف شود اما در حال حاضر زود است که درباره گره گشایی این مسئله توسط بخش سیاسی یا فنی صحبت کنیم.طی دو سال گذشته بارها به...

ادامه در همین صفحه

مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا:

پاسخ ایران به پیشنهاد اتحادیه اروپا معقول بود

شبکه خبری بلومبرگ هم به نقل از جوزپ بورل نوشته دیپلمات‌ها ممکن است در هفته جاری (تا یکشنبه هفته آینده بر اساس تقویم ایران) برای ریزینی درباره گام‌های بعدی در وین دیدار کنند.دوشنبه (۲۲ اوت) همچنین «میخائیل اولیانوف» نماینده روسیه در سازمان‌های بین‌المللی مستقر در وین از گفت‌وگو با همتای ایرانی خود درباره مذاکرات وین خبر داد و یادآوری کرد: یک هفته پیش در چنین روزی، ایران به سایر شرکت‌کنندگان در مذاکرات وین پیش‌نویس پیشنهادت نهایی و از نظر ما کاملاً معقول خود در خصوص پیش‌نویس تصمیم اجایی برجام‌را ارائه کرد.امیدواریم بررسی این پیشنهادها در واشنگتن زمان زیادی نبرد.

و امیدوارم این پاسخ به ما اجازه دهد مذاکرات را کامل کنیم. به آن امیدوارم، اما نمی‌توانم اطمینان بدهم. این معقول خوانند «جوزپ بورل» مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا در یک رویداد دانشگاهی در اسپانیا، پاسخ ایران به پیشنهاد اتحادیه اروپا را معقول خواند. «لارنس نورمن» خبرنگار آمریکایی در رشته توبیتی اعلام کرد: بورل در یک کنفرانس مطبوعاتی در حاشیه سمینار Quo Vadis در اسپانیا گزارش کوتاهی در مورد مذاکرات ارائه داد. وی افزود: بورل گفت بعد از ارائه پیشنهادش درباره متن نهایی، ایران پاسخ داد که فکر می‌کنم معقول بود. (پاسخ ایران) به آمریکا منتقل شد که هنوز جواب ن داده است. ما منتظر پاسخ آن هستیم

رئیس جمهور:

دانشندان ما تا یک قدمی ساخت هواپیمای مسافربری رسیده‌اند

شده است. حجت‌الاسلام رئیسی با اشاره به بازدید امروز خود از نمایشگاه دستاوردهای صنایع دفاعی، اظهار داشت: یکی از نکات امیدبخش این نمایشگاه، سرریز فناوری و پیشرفت‌های صنعت دفاعی کشور به سایر بخش‌ها در کنار دستاوردهای ارزشمند در ارتقای قابل توجه توانمندی‌های دفاعی کشور بود. رئیس جمهور داشتن انگیزه و خودباوری را مهم‌ترین مؤلفه و ویژگی متخصصان جوان و توانمند صنایع دفاعی کشور دانست و خاطر نشان کرد: این خودباوری در پرتو خدا باوری شکل گرفته و همان رمز پیروزی در نگاه امام خمینی (ره) است که فرمود می‌شود با توکل به خدا و اعتماد به نفس و اتکا به داشته‌های خود کارهای بزرگی رقم زد.

و برای جهان کفر یاس آور است. حجت‌الاسلام رئیسی و نخبگان و دانشمندان با انگیزه و خلاق در وزارت دفاع را سرمایه‌های ارزشمند کشور دانست و افزود: محصول و خروجی کار این عزیزان، صنعت دفاعی دانش‌بنیان کشور است که امروز دستاوردهای آن از سوی هیچ کسی قابل کتمان نیست. رئیس جمهور با بیان اینکه امروز به گستردگی داشته‌ها و توانایی‌های کشور مورد تهدید دشمن هستیم، تصریح کرد: علیرغم تهدید، فشار و تحریم‌های دشمنان روی صنایع دفاعی ما، پیش‌رفته‌ها در این بخش بیشتر از سایر بخش‌ها بوده و دلیل آن انگیزه بسیار بالایی است که در صنایع دفاعی برای خودکفایی و استقلال کشور وجود دارد و در نتیجه این پیشرفته‌ها، موجب تولید قدرت برای کشور

حجت‌الاسلام رئیسی با قدرانی از دستاوردهای صنایع دفاعی کشور، خواستار تسری الگوی صنایع دفاعی به سایر عرصه‌ها و صنایع در کشور شد. رئیس جمهور صبح دوشنبه در جمع وزیر، مدیران و کارکنان وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح ضمن گرامیداشت ۳۱ مرداد، روز صنعت دفاعی کشور و یاد شهدای وزارت دفاع و نیروی‌های مسلح خصوصاً شهیدان بزرگوار فخری‌زاده و طهرانی مقدم، اقدامات صورت گرفته در این وزارتخانه را در راستای تحقق شعار تولید دانش‌بنیان و اشتغال‌آفرین، بسیار موثر دانست و گفت: دستاوردهای ارزشمند دانشمندان و نخبگان در صنایع دفاعی نه فقط برای کشورمان، بلکه برای جهان اسلام و دوست‌داران انقلاب اسلامی امیدبخش و اقتدارآفرین

به بهانه اعزام سفیر امارات به ایران؛

دولت سیزدهم و فصل جدید مناسبات با همسایگان

امور دیپلماتیک در واکنش به بازگشت سفیر این کشور به تهران در صفحه توئیتر خود نوشت: تصمیم رهبری امارات برای بازگشت سفیرش به تهران در راستای رویکرد منطقه ای این کشور مبنی بر ترمیم پل ها و تقویت روابط برای ایجاد فضای اعتمادسازی و تفاهم و همکاری است. این مقام اماراتی افزود، ما بر این باوریم که همکاری و هماهنگی عربی و منطقه ای برای ایجاد منطقه ای باثبات و آینده ای شکوفا امری ضروری می گذرد. اینک ابوظبی تصمیم گرفته

تعمیم مناسبات تهران- ابوظبی برابند تردد دیپلماتیک

پیوند روابط ایران و امارات نتیجه رویکرد حاکم بر دولت سیزدهم در حوزه سیاست خارجی است که اولویت را به همسایگان و کشورهای منطقه می دهد. در همین راستا، همواره شاهد تردد دیپلماتیک بین دیپلمات ها و مسئولان مختلف ایران به کشورهای همجوار و بالعکس هستیم. همان طوری که از متن بیانیه وزارت امور خارجه اسرارات برمی آید، این رخداد برابند تردد دیپلماتیک و مذاکراتی است که در این یکسال عمر دولت سیزدهم بین تهران- ابوظبی صورت گرفته است. براساس اظهارات «علی باقری» معاون سیاسی وزیر امور خارجه در آذر ماه سال ۱۴۰۰ بعد از سفر به امارات، صفحه جدیدی در روابط ایران و امارات باز شد. در این مدت مقامات ایران و امارات سعی کردند گفت‌وگوهای سیاسی فی مابین را براسا مدیریت اختلافات افزایش دهند. با این نیت، در چهار ماه اخیر وزیران امور خارجه دو کشور دو بار با یکدیگر به صورت تلفنی رایزنی و یک بار نیز در ابوظبی دیدار کرده‌اند و در جریان این گفت‌وگو

لغو تحریم‌ها و راستی آزمایی موضوع اصلی ایران

پنده این است که طرف آمریکایی فعالیتش در مذاکرات کند کرد تا به واسطه این سفر بتواند دستاوردهای مهمی به دست بیاورد ولی سفر ناموفقی بود. این مساله فقط تحلیل ما نیست و رسانه‌های آمریکایی هم به این موضوع اشاره کردند که دستاورد لازم را برای آمریکایی‌ها نداشت. نهایتاً دور جدیدی از مذاکرات در ابتدای مرداد شکل گرفت و شاهد بودیم طرف اروپایی که رابط بین ما و طرف آمریکایی

بنده این است که طرف آمریکایی فعالیتش در مذاکرات کند کرد تا به واسطه این سفر بتواند دستاوردهای مهمی به دست بیاورد ولی سفر ناموفقی بود. این مساله فقط تحلیل ما نیست و رسانه‌های آمریکایی هم به این موضوع اشاره کردند که دستاورد لازم را برای آمریکایی‌ها نداشت. نهایتاً دور جدیدی از مذاکرات در ابتدای مرداد شکل گرفت و شاهد بودیم طرف اروپایی که رابط بین ما و طرف آمریکایی

ادامه از همین صفحه

...در متن ارائه شده بحث راستی آزمایی هم ذکر شده است. مذاکرات تا اسفند سال گذشته پیش رفت و با چند چالش بین المللی مواجه شدیم که از جمله آن می‌توان به بحران اوکراین اشاره کنیم که مذاکرات پس از آن با فضای جدیدی مواجه شد و مجدداً از سر گرفته شد و تغییراتی در رویکرد دولت آمریکا هم شاهد بودیم. تحلیل

آزادسازی منابع بلوکه‌شده یکی از شاخص‌های انتفاع اقتصادی

رایبشتر می‌دانیم.ماده ۷ قانون راهبردی مجلس در صورت حصول توافق هسته ای وظیفه راستی آزمایی را دارد، یکی از موضوعاتی که مجلس در جریان راستی آزمایی به آن خواهد پرداخت؛ مسئله آزادسازی منابع بلوکه شده ایران است. این موضوع را در شرایط فعلی هم رصد

رایبشتر می‌دانیم.ماده ۷ قانون راهبردی مجلس در صورت حصول توافق هسته ای وظیفه راستی آزمایی را دارد، یکی از موضوعاتی که مجلس در جریان راستی آزمایی به آن خواهد پرداخت؛ مسئله آزادسازی منابع بلوکه شده ایران است. این موضوع را در شرایط فعلی هم رصد

ادامه از همین صفحه

... همسایگان کره جنوبی اعلام کردیم که ما در تحریم ها می توانیم دوستی هایمان را محک بزیم و در دوران سختی هاست که ما دوستان خود را می شناسیم و ما بعد از گذشت این دوران سخت قدر شراکی تجاری مطمئن

آگهی مزایده عمومی



شهرداری جویبار در نظر دارد به استناد ماده ۱۳ آئین نامه مالی شهرداریها:

۱- به استناد ماده ۱۳ آئین نامه مالی شهرداریها بند ۳ مصوبه ۶۲ شورای اسلامی شهر جویبار نسبت به فروش ۵ باب واحد تجاری یک باب واحد خدماتی واقع در خیابان شریعتی پاساژ پاسارگاد را از طریق مزایده عمومی (سامانه ستاد) به فروش برساند.

۲- به استناد ماده ۱۳ آئین نامه مالی شهرداریها به استناد بند ۱ مصوبه ۶۴ شورای اسلامی شهر جویبار یک باب تجاری واقع در پارک المپیک را از طریق مزایده عمومی (سامانه ستاد) به اجاره یک ساله به متقاضیان واجد شرایط واگذار نمایند.

توضیح: کاربری کافی شاپ جهت ارائه خدمات به شهروندان به منظور سرو آبنمیه و بستنی و اغذیه می باشد.

۱- مهلت دریافت استناد: ۱۴۰۱/۰۶/۰۸ لغایت ۱۴۰۱/۰۶/۱۳

۲- مهلت ارائه استناد از ۱۴۰۱/۰۶/۱۴ لغایت ۱۴۰۱/۰۶/۲۴

۳- بازگشایی راس ساعت ۱۴ روز یکشنبه ۱۴۰۱/۰۶/۲۷

۴- شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار و مجاز میباشد

محمد حسین فقیه علی آبادی - شهردار جویبار

شناسه آگهی: ۱۴۶۷۷۱۴

